

ANEXO II
PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS ORÇADOS

Itens	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário (R\$)	Preço total (R\$)
Item 1	Tubo de pvc DN 32 mm, PN 75 mca, comprimento 6 metros conforme ABNT 5648	u	37.800	41,88	1.583.064,00
Item 2 – cota do item 1	Tubo de pvc DN 32 mm, PN 75 mca, comprimento 6 metros conforme ABNT 5648	u	4.200	41,88	175.896,00
Item 3	Tubo de pvc DN 50 mm, PN 75 mca, comprimento 6 metros conforme ABNT 5648	u	28.800	80,07	2.306.016,00
Item 4 – cota do item 3	Tubo de pvc DN 50 mm, PN 75 mca, comprimento 6 metros conforme ABNT 5648	u	3.200	80,07	256.224,00
Total do edital (R\$)					4.321.200,00